
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15 

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

09 января 2024 г. ст. Лысогорская № 31

Об утверждении стоимости питания обучающихся, родители (законные 
представители) которых принимают (принимали) участие в специальной во
енной операции, проводимой на территории Украины, Донецкой Народной 
республики, Луганской Народной республики и на территориях Запорожской и 
Херсонской областей с 09 по 31 января 2024 года

На основании контракта от 25.12.2023 № 1579264 на оказание услуг по 
организации здорового горячего питания обучающихся, родители (законные 
представители) которых принимают (принимали) участие в специальной во
енной операции, проводимой на территории Украины, Донецкой Народной 
республики, Луганской Народной республики и на территориях Запорожской и 
Херсонской областей, примерного меню, согласованного с ТО Управлением 
Роспотребнадзора по СК в г. Георгиевске и в Георгиевском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 09 по 31 января 2024 года стоимость горячего питания 
обучающихся (приложение 1), родители (законные представители) которых 
принимают (принимали) участие в специальной военной операции, 
проводимой на территории Украины, Донецкой Народной республики, 
Луганской Народной республики и на территориях Запорожской и 
Херсонской областей, на общую сумму 88,66 рублей в день (одноразовое 
питание); завтрак 88,66 рублей или обед 88,66 рублей за счет средств, 
поступающих из бюджета Ставропольского края.

2. Ежедневно классным руководителям сдавать заявки на питание заведующей 
столовой Левченко Л.Ю. и вести учёт обучающихся по списку. В конце 
каждого месяца сдавать ответственному лицу по питанию Афанасьевой Т.И. 
табель ежедневного учета бесплатнодш цт^ия обучающихся.

3. Контроль за исполнением н а с т о ^ ^ ^ ^ ^ ^ Ш ^ с т а в л я ю  за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15 -.а,»  ̂ .
им. А.З. Потапова ст. Л ы со го р ск Ж ;^ ' Н.Н. Ярикова

С приказом  от 09.01.2024 № 31 о з н а к о м Ж ^ ^ ^ ^ ^ ^ ф а н а с ь е в а  Т.И.



приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 15 
им. А.З. Потапова ст. Лысогорской 
от 09.01.2024 № 31

Список
обучающихся льготной категории 

«дети, родители (законные представители) которых призваны в рамках 
мобилизации на военную службу» 5-11 классы

№ п/п ФИ учащегося Класс Номер
справки

Дата
выдачи
справки

1. Бессалова София Александровна 7а 579 01.11.2022

2. Бииюков Станислав Сергеевич 6д б/н 31.07.2023

3.
:__________=Е------------------------------------------------------------ ------------------------------— -----------------------------------

Бондарев Никита Павлович 5г 546 13.03.2023

4. Гапунаева Алина Александровна 5в 8/49 02.06.2023

5. Милютина Мария Сергеевна 8а 1442 07.10.2022

6. Федоренко Арина Вячеславовна 8г 70 16.12.2022

7. Цаканян Ашот Арамович 6д 583 01.11.2022

8. Ююина Полина Андреевна 66 570 01.11.2022

9.
_________к________________________________________ _____________________________________________________ ___
Баранов Егор Евгеньевич 56 3142/38 14.11.2023

Директор МБОУ СОШ № 15 
им. А.З. Потапова ст. Лысогорск Н.Н. Ярикова


